CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE _ c ._

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Lido reunião
Ofício n°173I2021-VCM /

Limeira do Oeste - MG, 25 de agosto de 2021.

Ao Ilustríssimo Senhor
Mario Jose Dehon Sao Thiago Santiago
DD. Superintendente da 6° Região Fiscal
Receita Federal do Brasil
Belo Horizonte/MG

Assunto: Solicita doação de veículo

Senhor Superintendente,

Com meus cordiais cumprimentos, venho, oportunamente, solicitar

atenção especial de Vossa Senhoria no sentido de viabilizar doação de veículos

(carros, caminhões, ônibus e utilitários) objeto de apreensão por crimes de ordem

tributária, que se encontram sujeitos à depreciação em caso de permanência em

pátios e depósitos, mas que, se destinados ao município serão de grande valia para

melhoria do atendimento à população em diversas áreas, sobretudo na logística de

transportes e infraestrutura. Nesta oportunidade informamos que a prioridade do

municipio seria um caminhão com carroceria ou caminhonete com carroceria.

Sem mais para o momento, agradeço a costumeira atenção de V. Sa. e

reitero os protestos de elevada estima e consideração.

x @gama IÃMÉ
CELCIMA BORGES ANDRADE AANTÔNIO LUIZ DOS SANTOS

me_ fama/a «hp/wa
ELAINY APAR CIDA DE SOUZA SEBASTIAO comes NOGUEIRA

Vereadores Autores

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-moil: secretaria@Iímeiradooeste.cam.mg.gov.br

30/08/2021 E-mail de Limeiradooeste.cam.mg.gov.br - Ofício Vereadores Limeira do Oeste MG

ñ Secretaria camara <secretaria@limeiradooeste.cam.mg.gov.br›

Ofício Vereadores Limeira do Oeste MG
1 mensagem

Secretaria Camara <secretaria@Iimeiradooeste.cam.mg.gov.br> 30 de agosto de 2021 10:34
Para: mario-jose.santiago@rfb.gov.br
Cc: dep.ae|tonfreitas@camara.leg.br

Bom dia!

Encaminho anexo Ofício 173-VCM, de autoria dos Vereadores Celcimar, Antonio, Elainy e Sebastião.

Att.

Mauro

Secretaria da Camara Municipal de Limeira do Oeste
Avenida Copacabana, 630 - Jardim Humaitá
Fone (34) 3453-1029
38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

https://sapl.Iimeiradooeste. mg.leg.br

httpszllwww.Iimeiradooeste.mg.leg.br/

É OF173-VCM-Dunga-Antonio-EIainy-Sebastião_opt.pdf
134K

httpsz//mail.googIe.com/mail/u/0?ik=b6bb7171ec&view=pt&sea rch=aII&permthid=thread-a%3Ar-6204458376639839154&sim. .. 1/1